
Lòrhian Sacha

F 21

1m79, Vairons, Cicatrice Oeil Gauche, Rousse-Rouge long

Tarish Commerçant
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Dague,poignard,couteau 1

Épée courte 2

2

CàC/Tir

9/5 12 7

11/7 10 7

7/3 14 7

9/5 10 9

0/0 14 7

Cotte de cuir clouté (2)

Livres Erotiques

Godes en Bois

LE Malé-Fuck

9 / 9 3 / 3

0

0

0



6

5

2

2

5

1

"Gitane" qui parcours le monde, plus ou moins connue partout. Fait essentiellement du commerce.

Gwidre - Nord-Ouest des Mòr Roimh - Rural

Bourgeois

Séquelle

●

6 7 Instinctive

Exaltation

Qualité : Libre

Défaut : Opportuniste

Reste :  5         Total :  100

A gagné sa cicatrice lors d'une transaction "non équitable". On ne l'arnaque pas impunément.


